

آمریکا به امکان حمله هسته ای خلع سلاح کننده به روسیه دست پیدا می کند

مقامات نظامی آمریکا برای اولین بار رسماً اعلام کردند، لازم است از تمدید مهلت پیمان ضد موشکی استارت-1 خودداری نمود.

سرویس روسیه/آران نیوز
 آران نیوز/سرویس خبر/روسیه: مقامات نظامی آمریکا برای اولین بار رسماً اعلام کردند، لازم است از تمدید مهلت پیمان ضد موشکی استارت-1 خودداری نمود. به گزارش آران نیوز به نقل از خبرگزاری «نوستی»، ژنرال "جیز کارترایت" فرمانده نیروهای استراتژیکی آمریکا ادعا کرد که این امر سبب تسهیل در امکان حمله در جنگ بین المللی با تروریسم می شود. در روسیه هراس دارند که در این صورت آمریکا توان حمله هسته ای خلع سلاح کننده را پیدا کند و با در نظر گرفتن ایجاد سپر ضد موشکی کنونی از پاسخ در امان ماند. به گفته ژنرال کارترایت در حال حاضر چندین نظریه حمله جهانی به کشورهای که به تولید سلاح کشتار جمعی مشکوک هستند در حال بررسی است. برخی از کارشناسان نظامی آمریکا پیشنهاد استقرار موشک های بالستیک "Trident" در زیر دریایی ها را مطرح کرده اند که به کلاهک های غیر هسته ای مجهز شود. موشک های Trident سلاح استراتژیکی محسوب می شوند و آن ها تحت پیمان پیمان ضد موشکی استارت-1 قرار دارند. "ولادیمیر یفسیف" کارمند ارشد انستیتوی روابط بین المللی آکادمی علوم روسیه می گوید: "هر مقام نظامی خواستار افزایش اعتبارات مالی برای سازمان خویش است به همین خاطر برخی اوقات به طور مصنوعی میزان تهدیدات از جمله تهدیدات تروریستی را افزایش می دهد. اما مسئله امتناع از تمدید پیمان ضد موشکی و افزایش توان ابزار انتقال دهنده در آن خلاصه می شود که این موشک ها می توانند بعنوان سلاح های فوق دقیق برای حمله به مراکز استراتژیکی روسیه یعنی سکویهای موشکی و مراکز فرماندهی زیر زمینی مورد استفاده قرار گیرند". اما خطر اصلی امتناع آمریکا از پیمان ضد موشکی استارت-1 به بهانه مبارزه با تروریسم را در روسیه به نوع دیگری تفسیر می کنند. یفسیف معتقد است: "متحول کردن تجهیزات استراتژیکی هسته ای به ابزار ضد تروریستی غیر هسته ای، امکان تبدیل آنها به حالت اولیه را حذف نمی کند. آمریکا با ایجاد امکانات ضد تروریستی چنین پتانسیل قابل بازگشتی را ایجاد می کند که می توانند به سرعت به حالت توان هسته ای استراتژیکی بازگردند". به اعتقاد وی این امر تهدید جدی برای امنیت فدراسیون روسیه محسوب می شود چرا که تعداد کلاهک های هسته ای نزد روسیه رو به کاهش است. اگر چه معاهده کاهش سلاح های تهاجمی استراتژیکی اجازه برخورداری از 2200 کلاهک را می دهد اما تعداد واقعی آن ها در روسیه در حدود 1500 عدد است. این بدان معناست که آمریکا توان حمله هسته ای خلع سلاح کننده را پیدا می کند و با توجه به ایجاد سپر ضد موشکی جدید امکان دریافت پاسخ را کاهش می دهد. انتهای پیام.